[bookmark: _GoBack][image: ] АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.11.2024
	№ 1286

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Веневский район от 24.01.2024 № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», постановлением  администрации муниципального образования Веневский район от 02.06.2011 №797  «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления  муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 06.05.2015 № 522 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, функций администрации муниципального образования Веневский район»,  на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.01.2024 № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» следующие изменения:
- п. 2.6  приложения  к  постановлению  изложить в  новой редакции:
«2.6. Срок, отведенный Уполномоченному органу для принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр  не должен превышать 5 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении Услуги .»
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям  администрации муниципального образования Веневский район  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

             Заместитель главы
 администрации  муниципального
  образования    Веневский район                                         А.И.Казеннов

image1.jpeg